9 Ca:terum , quia difñcile foret^ 
proefentes litteras ad íingula quaeque lo
ca ddferri , volumus , ¿¿ dida Apofto-
lica audoritate decernimus , quód ea-

rum tranfumpto publici Notarij fubf-
efiptione , & figilo alieujus Pra:lati,aut 
perfonx in dignitate EcclefiaÜica conf 
titutíc , vel Curia; Ecclefiaftica: munito, 
eadem prorfus fides adhibeatur ubique 
indubia , qux ipíis prasfentibus adhi-
beretur, ubi eífent exhibitíE, vel of-
tenfse. 

IO N u l l i ergo omnino hominum 
liceat hanc noftram paginam abfolutio* 
nis , approbationis , confirmationis> 
conftitutionis ? fuppletionis, ftatutijor-
dinationis , derogationis, voluhtatis, 
& decreti infringere , vel ei auiu te
merario cont ra i re . Si quis autem hoc 
attentare prsEfumpferit, indignationem 
Omnipotentis D e i , ac Beatorum Pe-
t r i & Pauli Apoftolorum ejus fe nove-
r i t incurfuruni. Datum Rom^ apud 
Sandum Petrum , anno Incarnationis 
Dominicx millefimo quingentefimo dé
cimo odavo, quinto Kalendas Februa-, 
r i j , Pontificaí;us noftri anno fexto. 

Concordat cum Originalii 

SCRIPTURA X I V . 

Bulla Confervatoria pracedentis, 

I T E O Epi fcopüs , fervus fervo-
i ¡ rum Dei . Vénerabilibus Era-

tribus univerfis Archiepifcopis, Epif-
copis, Abbatibus , perfonis in dignita
te Eccleíiaftica conftiftítis , Canonicis 
Ecclefiarum Cathedralium , etiam Me-
tropolitanarum , ac eorundem A r c h i -
epifeoporum , & Epifcopomm Officiá-
libus , feu Vicarijs iri fpiritüalibus ge-
neralibus, falutem & Apoftolicam be-
nedidionem. Hodie á Nobis emana-
runt litteríe tenoris féquentis. 

2 Leo Epifcopüs , fervus fervor uní 
Dei . A d perpetuam rei memoriani. 
Supernse difpofitionis arbitrio, & c . In 
ómnibus ut proximéfupra. 

3 Üatuiít Romae apud Sandum Pe
trum , anno Incarnationis Dominicas 
millejimo quingentefimo décimo oda
vo , quinto Kalendas Febrüa r i j , Ponti^ 
ficatus noftri anno fexto. 

4 Quocirca univerfitati veftrx per 
Apoftolic * feripta mandamus, quate-
nus vos , vel dúo , aut unus veftrum 
per vos, vel alium , feu alios,prefentes 
Utteras, & in eis contenta quaecumque, 

Bbb ubi 

Jan* 
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ubi & qinndo cxpedierit, ac quoties 
pro parte Caroli Regís , & modemo-
rum pradiaomm, ac pro tempore exü-
tent'mm Maglftri , vcl Admimftratoris, 
Príeceptorum , Priorum , Mi l i t um , & 
Fratrum áiOíX M i l i t é , vel alicujus eo-
rum ¿"ueritis requif i t i , folemnicer pu
blicantes , eifque in prsmifsis effica-
eis defeníionis príefidio afsiftentés , fa-
ciatis au&oritate noftra , Caroluni Re-
gem , & modernos , ac pro témpore 
exiftentes Magiftrum, de Adminiftra-
torem, Preceptores, Priores , Milites, 
& Fratres prsedidos , üíteris noftris 
hu ju ímodi , & ómnibus in eis conten-
tis , pacificé frui & gaudere: non per-
mittentes eos per quofeumque defu-
per indebité quomodolibet moleftarij 
contradidores per ceníuram ecclefiaf-
ticam appellatione pofpoüta dompef-
cendo , invocato etiara ad hoc , ñ opüs 
fuer i t , auxilio brachij fecularis,